



-10%



Duft-Edition
Purple Breeze

Bodenwisch-Set
~~110,80 CHF~~ **98,90 CHF** 9497

Bodenwischgerät 42 cm mit Teleskopstiel · Bodenfaser grün kurz, 42 cm · Bodenfaser weiss kurz, 42 cm · Bodenpflege Purple Breeze, 500 ml

Bodenpflege Purple Breeze, 500 ml
7,90 CHF 9479

Bodenfaser, 2er Pack
~~59,80 CHF~~ **52,40 CHF**

Gelb: Zum Staubwischen
Grün kurz: Fliesen, Naturstein, Feinsteinzeug, Glasflächen
Grün lang: Kork, Linoleum, PVC, Laminat
Weiss kurz: Parkett (geölt/gewachst), zum Nachtrocknen (je 42 cm)

● 9478 ● kurz 9472 ● lang 9474 ○ 9477



Auch einzeln
bestellbar!



-10%



Erfolgreich im
Motorsport
getestet!

Neu & Gratis
für Ihre Scheibenwaschanlage



Auto-Set „Klare Sicht“
21,90 CHF 9463

Mit diesem Set werden Ihre Scheiben im Rekordtempo streifenfrei sauber. Dabei werden Insekten, Staub, Blend- und Schmierfilme zuverlässig entfernt – für ein sauberes Fahrvergnügen.

Glas-Aktivschaum, 500 ml · Schaumpumpe, weiss · Profituch 40 x 45 cm, blau

Gratis: „Klare Sicht“ Scheibenreiniger-Konzentrat¹, 250 ml ergibt bis zu 25 Liter Reinigungsflüssigkeit für die Scheibenwaschanlage



Der spezielle Wirkstoff-Komplex
versorgt Sommerhaut mit viel Feuch-
tigkeit und gibt ihr ein wunderbar
frisches Aussehen.



-15%

Body Care Creme, 200 ml
~~31,40 CHF~~ **25,90 CHF** 9550

Das Meer bei Ihnen ZUHAUSE

Die neue Edition „Blue Sea“ holt die Frische des Meeres in Ihr Badezimmer. Freuen Sie sich auf perfekte Reinigung gepaart mit einer Brise Seeluft!



Nur jetzt in
der Aktion

Duftet
meeresfrisch!

Reiniger-Set „Blue Sea“
16,80 CHF 9491

Sanitärreiniger „Blue Sea“, 500 ml · Schaumpumpe, weiss · WC-Hygiene-Gel „Blue Sea“, 750 ml



-20%

Sauberkeit & Hygiene

Pflege-Set Spülmaschine
~~30,28 CHF~~ **23,40 CHF** 9383

Maschinenreiniger¹, 250 ml · Wachsverschluss · Küchenhygienereiniger, 500 ml · Schaumpumpe, weiss · Profituch klein 35 x 40 cm, hellgrau · inkl. Klickbox



-25%

Grill-Set
~~42,40 CHF~~ **31,40 CHF** 9686

Intensivreiniger, 500 ml · Schaumpumpe, weiss · Profituch 40 x 45 cm, grün · 2x Profi-Edelstahlspirale · inkl. Klickbox



-10%

Spültuch, 3er Pack
~~23,40 CHF~~ **20,90 CHF**

● 9710 ● 9711 ● 9712
● 9713 ● 9714

2 l-Kanister
Bodenpflege, 2 l 9525 ~~27,90 CHF~~ **21,90 CHF**
Bodenintensivreiniger¹, 2 l 9530 ~~36,90 CHF~~ **29,40 CHF**
KalkEx Plus¹, 2 l 9529 ~~57,90 CHF~~ **45,40 CHF**

1 l-Kanister
Holzboden-Emulsion, 1 l 9173 ~~20,90 CHF~~ **18,40 CHF**



-20%

-10%

Unsere praktischen Nachfüllkanister sparen Geld und schonen die Umwelt.



-20%

-20%

5 l-Kanister
Sanitärreiniger, 5 l 9522 ~~58,90 CHF~~ **46,40 CHF**
Kraftreiniger, 5 l 9520 ~~73,90 CHF~~ **58,90 CHF**
Kraftreiniger 9521 ~~73,90 CHF~~ **58,90 CHF**
Pink Grapefruit, 5 l

Jetzt bis zum 09.10.2018 bestellen und sparen!

Bestellen Sie bis zum 09.10.18! Einfach anrufen oder Bestellschein ausfüllen und per E-Mail zurücksenden.

Aus der Aktion	Preis CHF	Art.-Nr.
Bodenwisch-Set	140,80 98,90	9497
Bodenpflege Purple Breeze, 500 ml	7,90 15,80/1 l	9479
Bodenfaser 2er Pack, 2 x 42 cm	59,80 52,40	
● 9478 <input type="checkbox"/> kurz ● 9472 <input type="checkbox"/> lang ● 9474 <input type="checkbox"/> ○ 9477 <input type="checkbox"/>		
Auto-Set „Klare Sicht“	NEU! 21,90	9463
Body Care Creme 200 ml	34,40 25,90 12,95/100 ml	9550
Reiniger-Set „Blue Sea“	NEU! 16,80	9491
Pflege-Set Spülmaschine	30,28 23,40	9383
Grill-Set	42,40 31,40	9686
Spültuch 3er Pack	23,40 20,90	
● 9710 <input type="checkbox"/> ● 9711 <input type="checkbox"/> ● 9712 <input type="checkbox"/> ● 9713 <input type="checkbox"/> ● 9714 <input type="checkbox"/>		
Bodenpflege, 2 l	27,90 21,90 10,95/1 l	9525
Bodenintensivreiniger ¹ , 2 l	36,90 29,40 14,70/1 l	9530
Holzboden-Emulsion, 1 l	20,90 18,40	9173
KalkEx Plus ¹ , 2 l	57,90 45,40 22,70/1 l	9529
Sanitärreiniger, 5 l	58,90 46,40 9,28/1 l	9522
Kraftreiniger, 5 l	73,90 58,90 11,78/1 l	9520
Kraftreiniger Pink Grapefruit, 5 l	73,90 58,90 11,78/1 l	9521

Sie können Ihren Wunschartikel nicht finden?
Tragen Sie hier einfach ein, was Sie bestellen möchten:

Waschsack, 47 x 49 cm, mit Zipperabdeckung gelb	16,90	6085
Waschsack, 47 x 49 cm, mit Zipperabdeckung blau	16,90	6084
Waschsack, 47 x 49 cm, mit Zipperabdeckung weiss	16,90	6086
Auslaufhahn für Kanister	6,40	5132

Bitte hierhin liefern:

Name, Vorname

Strasse, Nr.

PLZ/Ort

Handy/Telefon

E-Mail

Datum/Unterschrift

Aus dem Sortiment	Preis CHF	Art.-Nr.
Zitronenbalsam	350 g 20,90 59,71/1 kg	5035
Geruchsentferner	500 ml 7,90 15,80/1 l	5400
Kraftreiniger	500 ml 9,40 18,80/1 l	5100
Kraftreiniger Pink Grapefruit	500 ml 9,40 18,80/1 l	5150
Küchenhygienereiniger	500 ml 7,90 15,80/1 l	5040
Intensivreiniger	500 ml 10,40 20,80/1 l	5070
KalkEx Plus ¹	500 ml 16,40 32,80/1 l	5026
Glas-Aktivschaum	500 ml 6,40 12,80/1 l	4031
Sanitärreiniger	500 ml 7,40 14,80/1 l	5101
Bodenpflege	500 ml 7,90 15,80/1 l	5102
WC-Hygiene-Gel	750 ml 9,40 12,53/1 l	5300
AshEx®-Gel ¹	500 ml 9,90 19,80/1 l	5092
Edelstahl-Pflege	200 ml 10,90 5,45/100 ml	5160
Spray & Wash	500 ml 7,90 15,80/1 l	5015
Trockentuch klein 40x45 cm	● 18,90 2020 ● 18,90 2024	
Trockentuch mittel 45 x 60 cm	● 25,40 2050 ● 25,40 2054	
Trockentuch gross 45 x 80 cm	● 31,40 2060 ● 31,40 2064 ● 31,40 2059	
Profituch 40x45 cm	● 12,90 2007 ● 12,90 2012	
Spülbutler, weich	19,40 6200	Ersatzkopf 12,40 6205
Spülbutler, hart	19,40 6201	Ersatzkopf 12,40 6206
Spültuch	● 8,40 1510 ● 8,40 1514	● 8,40 1511 ● 8,40 1509
DuoTuch 18x24 cm	● 13,90 1015	● 13,90 1215
Reinigungshandschuh	● 21,90 1020 ● Langflor 25,90 1221	● Kurzflor 21,90 1220
Bodenfaser 42 cm	● 29,90 1050 ● 33,90 1650	● Kurzflor 29,90 1252
Brillentuch im Etui	9,90 ● 2091	● 2094 ● 2095 ● 2097 ● 2098

Timeout	Preis CHF	Art.-Nr.
Abschmink-Pads, Set à 7 Stück	40,90	8002
Gesichtspflege-Pads, Set à 3 Stück	18,40	8005
Waschtropfen	20,90	8016
Hand Care Crème, 75 ml	8,40 11,20/100 ml	8435
Hand Care Gel, 250 ml mit Spenderpumpe	10,40 4,16/100 ml	8455

Preis CHF	Art.-Nr.
2 l 27,90 13,95/1 l	5402
2 l 32,40 16,20/1 l	5115
2 l 32,40 16,20/1 l	5152
2 l 27,90 13,95/1 l	5042
2 l 36,90 18,45/1 l	5074
2 l JETZT ZUM AKTIONSPREIS!	51 129,90 25,98/1 l 5029
2 l 22,90 11,45/1 l	4034
2 l 25,40 12,70/1 l	5116
2 l JETZT ZUM AKTIONSPREIS!	51 63,90 12,78/1 l 5112
3 x 750 ml 25,40 11,29/1 l	5301
2 l 34,90 17,45/1 l	5094

2 l 24,90 12,45/1 l	5017	● 18,90 2021	● 18,90 2022
● 25,40 2051	● 25,40 2052	● 31,40 2061	● 31,40 2062
● 31,40 2059	● 12,90 2008	● 12,90 2009	● 12,90 2009
Ersatzkopf 12,40 6205	3er-Set Köpfe 31,40 6210	● 8,40 1511	● 8,40 1512
Ersatzkopf 12,40 6206	3er-Set Köpfe 31,40 6211	● 8,40 1509	
● 8,40 1511		● 21,90 1420	
● 8,40 1509		○ 29,90 1504	
● 2094 <input type="checkbox"/> ● 2095 <input type="checkbox"/> ● 2097 <input type="checkbox"/> ● 2098 <input type="checkbox"/>			

Timeout	Preis CHF	Art.-Nr.
Hand Care Peeling, 100 ml	10,40	8437
Body Care Shower Gel, 200 ml	Coolness 12,40 6,20/100 ml	8350
	Wellness 12,40 6,20/100 ml	8352
	Fitness 12,40 6,20/100 ml	8353

● 2094 <input type="checkbox"/> ● 2095 <input type="checkbox"/> ● 2097 <input type="checkbox"/> ● 2098 <input type="checkbox"/>		
---	--	--

Sichern Sie sich jetzt als Gastgeber einer Putzparty diese trendige Filztasche!



Life is better at the SEA

Alle Angebote gelten bis zum 09.10.2018. Die Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Ohne Dekoration. Bei den Massangaben handelt es sich um Circa-Angaben. Irrtum vorbehalten. Bei der Darstellung von Produkten kann es zu Farbabweichungen kommen. Bei unbekanntem Oberflächen vorab an nicht sofort sichtbaren Stellen testen. Bitte beachten Sie, dass Bestellungen nur bis zum 09.10.2018 von Ihrem Vertriebspartner angenommen werden können!

Alle Preise: unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. Sortimentsanpassungen bleiben jederzeit und ohne Vorankündigung vorbehalten. Der Kunde kann seinen Antrag zum Vertragsabschluss bzw. seine Annahmeerklärung aufgrund der Bestimmungen von Art. 40a ff. OR über das Widerrufsrecht bei Haustürgeschäften und ähnlichen Verträgen widerrufen. Die Widerrufsfrist beträgt 7 Tage und beginnt, sobald der Kunde den Vertrag beantragt oder angenommen hat. Die Widerrufsfrist ist eingehalten, wenn die Widerrufserklärung spätestens am siebenten Tag der Post übergeben wird. Der Kunde muss den Widerruf schriftlich an die angegebene Adresse richten.

Datenschutzbelehrung zur Einwilligung in die Verarbeitung persönlicher Daten gemäß Art. 4 Abs. 3-5 DSGVO: Diese Datenerhebung bzw. Verarbeitung dient der Bestellabwicklung der hier genannten JEMAKO Artikel über den genannten JEMAKO Vertriebspartner sowie der Beratung in Bezug auf die richtige Anwendung von JEMAKO Produkten in Ihrem persönlichen Umfeld. Mit der Unterzeichnung dieser Einwilligungserklärung erklären Sie sich zudem einverstanden, dass Sie über den genannten Vertriebspartner postalisch, telefonisch und per E-mail Werbung und Informationen zu JEMAKO Produkten und Aktionen erhalten. Alle Angaben sind freiwillig und müssen nicht gemacht werden. Ihre Daten werden ausschliesslich zum angegebenen Zweck verarbeitet und werden nicht verändert und nicht an Dritte weitergegeben. Sie können die Einwilligung jederzeit ganz oder teilweise gegenüber dem umseitig genannten JEMAKO Vertriebspartner für die Zukunft widerrufen.

Die Daten werden, sofern und soweit sie zur Abwicklung, Durchführung und Beendigung des Vertrages nicht erforderlich sind, nach Widerruf Ihrer Einwilligung unaufgefordert gelöscht.

Einwilligungserklärung: Ich habe die Datenschutzbelehrung gelesen und verstanden und bin mit der Verarbeitung meiner Daten gemäß der Datenschutzbelehrung einverstanden.

Datum/Unterschrift



¹Gefahrstoff, vor Gebrauch bitte Etikett lesen.